
 

 

21 DE JULHO DE  2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Gabinete do Prefeito 
 
 

Aviso de adiamento 
Pregão Eletrônico nº 0008/2023 

 
O Pregoeiro oficial torna público o adiamento 

da sessão de julgamento do Pregão Eletrônico   nº 008/2023, cuja 
data estava marcada para dia 28/07/2023, as 09:30 horas. O 
adiamento se dar por motivo de atraso com a publicação no diário 
da união.  A nova data da sessão será dia 7/08/2023, as 08:30. 
Horas.  
 
 

São Mamede -PB, 21 de Julho de 2023. 
 
 

JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO 
Pregoeiro 

 
 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 21 de julho de 2023. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 
Gabinete do Prefeito 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00058/2023 

 

A prefeitura municipal de São Mamede-PB, torna público a licitação 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009/2023, para o Objeto: 
Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para 
a secretaria de saúde do município de São Mamede-PB,  tipo de 
julgamento menor preço, modo de disputa aberto, na forma prevista 
na Lei nº 10.520/02 e Decreto Federal nº 10.024/2019. Início de 
cadastro das propostas: dia 24/07/2023 às 17:00hs; Limite para 
Impugnação e esclarecimento: 2/08/2023 às 09:29hs; Data Final de 
cadastro das Propostas: 07/08/2023 às 09hs29min; Data de sessão 
de disputa: 7/08/2023 às 09hs:30. A sessão pública eletrônica será 
em  www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará 
disponíveis nos sites: http://www.saomamede.pb.gov.br, 
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.tce.pb.gov.br. 
 

São Mamede - PB, 21 de Julho de 2023. 

 

 

JOSE LUIZ DA COSTA NETO 

PREGOEIRO OFICIAL 

 

 
 

 

                REGISTRE-SE:  
PUBLIQUE-SE: 
 

 
 

São Mamede-PB, 21 de julho de 2023. 
 

 
 
 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 07 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/


Página 

 

 

 

 

2 

 

 

 

EDIÇÃO – 07 21 DE JULHO DE 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


